ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THĂNG BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị điều chỉnh chủ trương đầu tư

Kính gửi:  HĐND huyện Thăng Bình.

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
Căn cứ Nghị định 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ- HĐND ngày 02/7/2020 của HĐND huyện về kế

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 của huyện Thăng Bình;
Căn cứ các Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày  01/ 10/2020 của HĐND huyện

về Quyết định chủ trương đầu tư dự án nhóm C thuộc kế hoạch đầu tư công năm 2021
và Nghị quyết số 05/NQ- HĐND ngày 21/3/2022 của HĐND huyện, về điều chỉnh,
bổ sung Quyết định chủ trương đầu tư dự án nhóm C năm 2022;

Xét đề nghị của Trung tâm phát triển quỹ đất và Công nghiệp Dịch vụ tại tờ
trình số 303/TTr-PTQĐCNDV ngày 26/7/2023 và báo cáo số 269/BC-TCKH ngày 28
Tháng 7 năm 2023 của phòng Tài chính Kế hoạch;

Ủy ban nhân dân huyện trình HĐND huyện Quyết định điều chỉnh chủ trương
đầu tư công trình Khu dân cư nông thôn mới tổ 7 Tú Ngọc A – Bình Tú, huyện Thăng
Bình như sau:

Nội dung
đề nghị

điều chỉnh

Đã phê duyệt
(Đã phê duyệt tại Nghị
quyết số 05/NQ-HĐND

ngày 21/3/2022)

Đề nghị điều chỉnh

Tổng mức
đầu tư

11.360.000.000 đồng
(Mười một tỷ, ba trăm
sáu mươi triệu đồng)

14.422.381.000 đồng (Mười bốn tỷ, bốn trăm hai
mươi hai triệu, ba trăm tám mốt nghìn đồng)

Lý do: Bổ sung chi phí Bồi thường thiệt hại GPMB
và cập nhập lại giá vật liệu tại thời điểm năm 2023.

Thời gian
thực hiện Từ năm 2021-2023 Từ năm 2021-2024

Ủy ban nhân dân huyện trình HĐND huyện xem xét thông qua để các cơ quan
liên quan có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT HĐND huyện (báo cáo);
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2023-07-28T14:47:52+0700
	Quảng Nam

		2023-07-28T14:49:39+0700
	Quảng Nam

		2023-07-28T14:49:42+0700
	Quảng Nam

		2023-07-28T14:49:43+0700
	Quảng Nam

		2023-07-28T14:49:43+0700
	Quảng Nam